
LEDENLIJST JUNI 2025  KOOR EIGEN-WIJSZE

VOORNAAM ACHTERNAAM ADRES POSTCODE WOONPLAATS TELEF. MOBIEL EMAIL

1 Adry Klein Naarderveste 28 3432 RH Nieuwegein 06-29397573 arendinaklein@gmail.com

2 Annelies Herremans Rigolettoplantsoen 4 3438 VS Nieuwegein 06-34671075 annelies.herremans@gmail.com

3 Anneke Janssen Prinsessenweg 39 3433 AB Nieuwegein 06-44298942 o_nes@hotmail.com

4 Annemieke Hofman Ruiterstede 27 3431 XR Nieuwegein 06-18837135 annemiekehofman@hotmail.com

5 Cootje van den Heuvel Zwaluw 18 3435 AB Nieuwegein 6047303 06-21502051 cootjevandenheuvel17@gmail.com

6 Corrie Goeij de Wijnruitgaarde 18 3436 HR Nieuwegein 6034561 06-10292697 corriedegoeij@planet.nl

7 Ellen Schalken Jupiterburg 20 3437GP Nieuwegein 6041299 06-23084220 jup5260@hetnet.nl

8 Gerda van Berkel H. Dunantlaan 31 3434 CJ Nieuwegein 06-52405158 gerdawijk@gmail.com

9 Hannie Crucq Hermelijnweide 8 3437 TV Nieuwegein 6041739 06-10300128 hanniecrucq@ziggo.nl

10 Helma van den Berg Zuiderstraat 8 3434 BH Nieuwegein 06-38130844 helma.vos@gmail.com

11 Henny van Zwieten Anemoonstraat 60 3434 JD Nieuwegein 6063201 06-40644140 hennyvlinder@gmail.com

12 Ieke Houwer-van der Molen Bergfluiter 4 3435 AV Nieuwegein 06-23467810 arnoldenieke@hotmail.com

13 Inge van Well Groeneveld Hagedisweide 36 3437 VS Nieuwegein 06-24623314 ingevanwellgroeneveld@hotmail.com

14 Joke Roomenburg Margrietstraat 41 3433 /ca Nieuwegein 06-24145746 bertusenjoke2@hotmail.com

15 José van Brenk Rembrandthage 464 3437 PC Nieuwegein 6044166 06-41863358 jose.van.brenk@ziggo.nl

16 Karin van Dijk Panoven 47 3401 RB IJsselstein 06-12892913 kvdijk.58@gmail.com

17 Aleida van den Wijngaard Zeisveld 10 3993 SY Houten 06-37348236 aleidavandenwijngaard@gmail.com

18 Letty van der Bilt Zijpenberg 49 3453 RS De Meern 6060759 06-38207572 lettyvanderbilt@gmail.com

19 Madelon Kleinlugtenbeld Koninginnensluis 3 3433 CV Nieuwegein 6066058 06-10655792 wmkleinlugtenbeld@gmail.com

20 Marion de Cock Waterhoen 12 3435 DM Nieuwegein 06-23228289 mcadewolff@casema.nl

21 Miranda Morren Minstraat 63 3582 CB Utrecht 06-40067805 mfmorren@icloud.com

22 Nelleke Steenvoorde Joh. Vermeerhage 26 3437 NM Nieuwegein 6055271 06-49633179 n_steenvoorde@hotmail.com

23 Petra van Eijk-Baars Bazuinlaan 30 3438 CT Nieuwegein 06-46668942 pvaneijkbaars@gmail.com

 Rocky van Schaik Oude singel 66 3421 EG Oudewater 06-30047142 rockyvanschaik86@gmail.com

24 Sylvia van Vlijmen Jan van Scorelhage 47 3437 KC Nieuwegein 6021037 06-21653580 sylviapws@hotmail.com

25 Thea van Zijderveld Watersnip 5 3435 VD Nieuwegein 06-50233779 tvanzijderveld@gmail.com

26 Thera Meerbeek Elandweide 80 3437 CT Nieuwegein 06-49808903 thera1950@hotmail.com

27 Tineke van den Hoven Ansinghlaan 86 3431 GW Nieuwegein 6045851 06-23870024 ti.hoven@ziggo.nl

28 Tineke Klaassen Hermannus Elconiusstraat 98 3553 VH Utrecht 06-51701754 tineke_klaassen@hotmail.com

29 Truus Peerdeman Rijksstraatweg 137 3453 HL De Meern  06-14910774 truus.peerdeman@gmail.com
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